



Chave de Acesso	Número NF-e	Versão
23-2308-33.041.260/1587-01-55-000-001.860.381-112.191.106-1	1860381	4.00

Dados da NF-e

Modelo	Série	Número	Data de Emissão	Data/Hora de Saída ou da Entrada	Valor Total da Nota Fiscal
55	0	1860381	13/08/2023 19:11:06-03:00	13/08/2023 19:11:06-03:00	4.341,90

Emitente

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
33.041.260/1587-01	VIA S/A	064370810	CE

Destinatário

CPF	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
723.075.013-04	LEOCELIO RODRIGUES DA SILVA		CE
Destino da operação	Consumidor final	Presença do Comprador	
1 - Operação Interna	1 - Consumidor final	9 - Operação não presencial (outros)	

Emissão

Processo	Versão do Processo	Tipo de Emissão	Finalidade
0 - com aplicativo do Contribuinte	SisTraNFe 1.0.0.0	1 - Normal	1 - Normal
Natureza da Operação	Tipo da Operação	Forma de Pagamento	Digest Value da NF-e
VENDA SUBST.TRIB.	1 - Saída		x8pf7ldr0T3DWmEQ3e4mEFmYoMk=

Situação Atual: AUTORIZADA (Ambiente de autorização: produção)

Eventos da NF-e	Protocolo	Data Autorização	Data Inclusão AN
Autorização de Uso	323230056917906	13/08/2023 às 19:13:04-03:00	13/08/2023 às 19:14:15
CT-e Autorizado (Órgão Autor: CE)	891235770129328	14/08/2023 às 07:53:24-03:00	14/08/2023 às 07:53:24

Dados do Emitente

Nome / Razão Social	Nome Fantasia
---------------------	---------------

VIA S/A	VIAVAREJO
CNPJ	Endereço
33.041.260/1587-01	AV ANEL VIARIO, 4902 PQ NV MONDUBIM
Bairro / Distrito	CEP
BOA ESPERANCA	61935-180
Município	Telefone
2307650 - MARACANAU	
UF	País
CE	1058 - BRASIL
Inscrição Estadual	Inscrição Estadual do Substituto Tributário
064370810	
Inscrição Municipal	Município da Ocorrência do Fato Gerador do ICMS
	2307650
CNAE Fiscal	Código de Regime Tributário
	3 - Regime Normal

Dados do Destinatário

Nome / Razão Social		
LEOCELIO RODRIGUES DA SILVA		
CPF	Endereço	
723.075.013-04	R G, 00010	
Bairro / Distrito	CEP	
LUZARDO VIANA	61910-360	
Município	Telefone	
2307650 - MARACANAU	(85)99812-9297	
UF	País	
CE		
Indicador IE	Inscrição Estadual	Inscrição SUFRAMA
09 - Não Contribuinte, que pode ou não possuir Inscrição Estadual no Cadastro de Contribuintes do ICMS		
IM	E-mail	

Dados dos Produtos e Serviços

Num.	Descrição	Qtd.	Unidade Comercial	Valor(R\$)
 1	L/S 13KG MIDEA MF200D130WB/GK02 220V TITANIUM	1.0000	PC	4.199.00

Código do Produto	Código NCM	Código CEST
001-005255333	84502090	2102200
Indicador de Escala Relevante	CNPJ do Fabricante da Mercadoria	Código de Benefício Fiscal na UF
Código EX da TIPI	CFOP	Outras Despesas Acessórias
	5405	
Valor do Desconto	Valor Total do Frete	Valor do Seguro
	142,90	

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e

1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)

Código EAN Comercial	Unidade Comercial	Quantidade Comercial
7908198005179	PC	1,0000
Código EAN Tributável	Unidade Tributável	Quantidade Tributável
7908198005179	PC	1,0000
Valor unitário de comercialização	Valor unitário de tributação	
4.199,0000000000	4.199.0000000000	
Número do pedido de compra	Item do pedido de compra	Valor Aproximado dos Tributos
Número da FCI		

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria	Tributação do ICMS	Valor da BC do ICMS ST retido
2 - Estrangeira - Adquirida no Mercado Interno	60 - ICMS cobrado anteriormente por substituição tributária	6.630,39
Alíquota suportada pelo Consumidor Final	Valor do ICMS Próprio do Substituto	Valor do ICMS ST retido
18,00	107,66	1.085,81
Valor da Base de Cálculo do FCP retido anteriormente por ST	Percentual do FCP retido anteriormente por Substituição Tributária	Valor do FCP retido por Substituição Tributária
Percentual de redução da base de cálculo efetiva	Valor da base de cálculo efetiva	Alíquota do ICMS efetiva
0,00	4.199,00	18,00
Valor do ICMS efetivo		
755,82		

 PIS

CST

01 - Operação Tributável (base de cálculo = valor da operação alíquota normal (cumulativo/não cumulativo))		
Base de Cálculo	Alíquota	Valor
4.341,90	1,6500	71,64

COFINS

CST		
01 - Operação Tributável (base de cálculo = valor da operação alíquota normal (cumulativo/não cumulativo))		
Base de Cálculo	Alíquota	Valor
4.341,90	7,6000	329,98

Totais

ICMS			
Base de Cálculo ICMS	Valor do ICMS	Valor do ICMS Desonerado	Valor Total do FCP
0,00	0,00	0,00	0,00
Valor Total ICMS FCP	Valor Total ICMS Interestadual UF Destino	Valor Total ICMS Interestadual UF Rem.	Base de Cálculo ICMS ST
			0,00
Valor ICMS Substituição	Valor Total do FCP retido por ST	Valor Total do FCP retido anteriormente por ST	
0,00	0,00	0,00	
Valor total da quantidade tributada do ICMS monofásico próprio		Valor total do ICMS monofásico próprio	
Valor total da quantidade tributada do ICMS monofásico sujeito a retenção		Valor total do ICMS monofásico sujeito a retenção	
Valor total da quantidade tributada do ICMS monofásico retido anteriormente		Valor total do ICMS monofásico retido anteriormente	
Valor Total dos Produtos	Valor do Frete	Valor do Seguro	Valor Total dos Descontos
4.199,00	142,90	0,00	0,00
Valor Total do II	Valor Total do IPI	Valor Total do IPI Devolvido	Valor do PIS
0,00	0,00	0,00	71,64
Valor da COFINS	Outras Despesas Acessórias	Valor Total da NFe	Valor Aproximado dos Tributos
329,98	0,00	4.341,90	

Dados do Transporte

Modalidade do Frete
0 - Contratação do Frete por Conta do Remetente

Transportador

CNPJ	Razão Social / Nome	
17.573.385/0001-89	BRASIL MASTER TRANSPORTE E LOG	
Inscrição Estadual	Endereço Completo	Município
065078276	AV SANTOS DUMONT 2828 ALDEOTA	FORTALEZA
UF		
CE		

Volumes

Volume 1		
Quantidade	Espécie	Marca dos Volumes
1		
Numeração	Peso Líquido	Peso Bruto
	69.000	74.000

Formas de Pagamento

Ind. Forma de Pagamento	Meio de Pagamento	Descrição do Meio de Pagamento
-------------------------	-------------------	--------------------------------

☒ 1 - Pagamento a prazo 3 - Cartão de Crédito

Valor do Pagamento	Data do Pagamento	CNPJ transacional do pagamento
4.341,90		
UF onde o pagamento foi processado	Valor do Pagamento	Data do Pagamento
CE	4.341,90	
Tipo de Integração Pagamento	CNPJ da Credenciadora	Bandeira da operadora
1 - Pagamento integrado com o sistema de automação da empresa (TEF)	01.425.787/0001-04	02 - Mastercard
Número de autorização	CNPJ do beneficiário de pagamento	Identificador do terminal de pagamento
21500100012308563799		
Troco		

Informações Adicionais

XSLT: v4.0.6k

Formato de Impressão DANFE
2 - DANFE normal, paisagem

Informações Complementares de Interesse do Contribuinte

Descrição
FILIAL VENDA: 5001 N.PEDIDO:255460414 VV PED.SITE:389416574 CARGA: 11625743 BOX: 22 MICRO ZONA: CE I 0001 Venda realizada pela Internet (Comercio Eletronico) ENTREGA PRIORITARIA ATENDIMENTO SAC - CASAS BAHIA: 3004-5055 NUM.SEQUENCIAL: 5001-0000000-0 DATA DE ENTREGA: 14.08.2023 TELEF.CLIENTE: CELULAR (85)99812-9297 ENTREGA (85)99812-9297 LOCALIZACAO: VIZINHO O COLEGIO NARCISO PESSOA DE ARAUJO ICMSRETIDOPORSUBST.TRIB.CONF.DEC.N 32.900-2018 Trib aprox R\$: 928 81 Federal e 369 51 Estadual Fonte: IBPT - Continue comprando em www.casasbahia.com.br ou televendas 4003-2773 - MD-5: PDVMULTISKILL

Observações do Contribuinte

Campo	Texto
SAC	30045055
BANDEIRA	0001

Dados de Nota Fiscal Avulsa

CNPJ	
Repartição Fiscal do Emitente	Matrícula do Funcionário
Nome do Funcionário	Fone / Fax
UF	Número do Documento Arrecadação
Valor Total do Documento Arrecadação	Data de Emissão do Documento Arrecadação
Data do Pagamento do Documento Arrecadação	

ORDEM DE SERVIÇO nº 69164636



Data: 02/05/2025

Consumidor

Nome: LEOCELIO RODRIGUES DA SILVA

Telefone:

Celular: 85998129297

Endereço: RUA G, Nº 10

CPF / CNPJ: 72307501304

Assistência técnica / Dados do Produto

PA: B3992 - IMPERIAL TEC COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 08172530000129

Telefone: (85) 3093-6691

Endereço:

Data da abertura da OS: 02/05/2025

Data do Conserto:

Modelo: MF200D130WB/GK-02

Descrição: LAVA E SECA MF200 130KG CINZA 220V

Nº de série:

Defeito Reclamado: RUÍDO ANORMAL

Aparência do Produto:

Atendimento: 14817365

Diagnóstico do Técnico:

Observação:

Ordem de Serviço aberta pelo CallCenter, atendimento 14817365

Observações do Callcenter:

Cliente entra em contato informando que seu produto está fazendo muito barulho e começa a pular. Foi informado ao consumidor que um posto autorizado entrará em contato em até 2 dias úteis (48h) para realizar a triagem. Cliente ciente. /lvz

Solicitação de peças:

Assinatura Consumidor(a)

Assinatura Técnico

Prezado cliente, ao final do atendimento da assistência técnica você receberá uma pesquisa de satisfação via SMS ou E-mail para avaliar a qualidade do atendimento prestado pelo credenciado. Contamos com sua contribuição para aperfeiçoarmos o nosso atendimento. Atenciosamente Midea Carrier.